EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marcelândia - MT, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº
001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

251014 MÉDICO CLÍNICO GERAL CARLOS ALBERTO XAVIER PETRYK CASULA 8649766
251032 MÉDICO PEDIATRA WALMIR MUNIZ NANTES 1617550

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 18 de setembro de 2016, com início às 08h00min (horário local), na Escola
Municipal Castro Alves, sito à Rua Vanuza de Souza Barcelos, nº 30 – Vila Esperança, em
Marcelância - MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 11 de agosto de 2016.

Prefeito Municipal